Q3/2023 seuranta
ja ennuste

Muhoksen kunta




Seuranta 1-9/ 2023

® Vuodet 2023 ja 2022 eivat ole vertailukelpoisia kaikilta osin (mm. soten ja tukipalveluiden siirtyminen hyvinvointialueelle,
lomituksen laajentuminen, sivistys- ja hyvinvointipalveluiden tehtavien siirrot).

® Tulos ylijagamainen 2,65 M€ (1-9/2022: 1,02 M€) ja vuosikate ylijdgagmainen 5,56 M€ (1-9/2022 4,01 M€).

® Verotulot 16,1 M€ ovat toteutuneet talousarviossa ennakoitua paremmin (tot. 78,6 %)

O Koko vuoden verotuloennuste 21,2 M€ (Kuntaliitto, kuntakohtainen verotulojen ennustekehikko 10/2023); TA2023: 20,4 M£, ero + 0,7 ME£.

® Valtionosuudet 8,5 M€ (68,7 %)

O Valtionosuuspéitds 2023 0,7 M€ pienempi kuin talousarviossa arvioitu. Oikaisuvaatimukseen ei ole viel4 tullut vastausta.
® |nvestointimenot 4,7 M€

® |ainakanta 54,1 M€ (TP 2022 53,1 M¥€)
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Muhoksen kunta
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Malksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
Valmistus omaan kdyttdon

TOIMINTAKULUT

Henkiles tokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet jatavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Verotulot

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHT.
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat
TILIKAUDEN TULOS
Poistoeron lis.[-)tai wah.(+)

TILIKAUDEN YLJAAMA (ALLAAMA)

Tp edv

7 425 789
3110239
2067 760
1370430
102 897
14 077 114
70 811

-32 391 671
-32 438 583

-4 980 709
-2 842 268
-796 265
-430 174

-73 989 671

-59 841 746

34 953 784
28 983 539

107 541
25 807
-275 053
-7 715
-149 419

3 946 158

-3 962 886

-16 728

22016

5 288

5136 470
2162 884
858 205
1077913
90 839
9326 311
56 755

=23 879 288
-23429 850

-3 446 298
-2090 725
-560 509
-216 364

-53623 033

-44 239 967

26674 128
21651 293

55213
18 054
<141 479
-4 657
-72 868

4012 585

-2 987 873

1024 712

1024 712

17756789
3266772
947991
2959160
185772
25116484
Q

=34 542203

9844763
-3619859
-2651 295
-701568
-256052

-51615740

-26499256

20448000
12347022

106000
11000
-985000
2000
-870000

5425766

-4 029986

1395780

1395780

Ta muutos

oo o0oooo

(=R ===l

-46 000

-46 000

-46 000

Muutettu Ta

17 756 789
3266772
947 991
2958 160
185772
25116 484
0

-34 586 203
9844 763
-3 619 859
-2 651 295

-701 568
-258 052
-51 661 740

-26 545 256

20 448 000
12 347 022

106 000
11000
-985 000
-2 000
-870 000

5379 766

-4 029 986

1349 780

1349 780

Toteuma

11 499 602
1959 759
866 237

2 270 268
54 842

16 650 708
89 761

-23 553 674

-6 350 495
-2 303 892
-2 232 864
-733 508
-155 206

-35 330 338

-18 589 869

16 069 950
8 479 965

61 232
18 556
-480 606
-3 419
-404 237

5 555 809

-2 805 081

2650728

2 650 728

Tot%s

64,76
59,99
91,38
76,72
29,52
66,29

0,00

68,10
64,51
63,65
84,22
104,55
60,42
68,39

70,03

78,59
68,68
57,77
168,69
48,79
170,94
46,95

103,27

72,09

196,38

0,00

196,38

6257 187
1307 013
81 754
GEE 892
130 930
5776
-89 761

-11032 529
-3494 268
-1315 967

418 431
31940
-102 146
1402

5387

4378 050
3867 057

44 768
-7 556
-504 394
1419
5763

6043

hﬂf 905

-1 300 948

{00 938

Ero kaud

6363 132
203 125
8032
1192 355
-35 997
7324 396
33 006

325614
17079 355
1142 406
-142 139
-172 999
60 458

18 292 635

25650 098

-10604 177
-13171 328

6019
502
-339 127
1238
-331 369

1543 224

82 792

1626 016

1626 016

Erofs

123,88
-9,39
0,94
110,62
39,63
78,53
58,16

-1,36
72,90
-33,15

6,30
30,86
27,94
34,11

57,98

-39,75
60,83
10,90
2,78
239,70
26,58
454,75

38,46

2,77

158,68

0,00

158,68

Tot. %: 75 %
tasaisen kayton
mukaisesti
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Konsernipalvelut YHTEENSA
Toimintatuotot

Toimintakulut

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat

TILIKAUDEMN TULOS

TILIKAUDEMN YLIJAAMA [ALUAAMA)

Sivistys- ja hyvinvointipalvel YHTEENSA

Toeimintatuotot

Toimintakulut

TOIMINTAKATE

Polistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUJAAMA (ALUAAMA)
Tekniset palvelut YHTEENSA
Toimintatuotot

Toimintakulut

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat

TILIKAUDEM TULOS

TILIKAUDEM YLIJAAMA fALIJﬁ\}f\Mﬂ]
KAIKKI YHTEENSA

Toimintatuotot

Toimintakulut

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAANMA [ALUAAMA)

20 214 129
-25 121 045
4906 916

-108 252
1273 150
-3742 018
-3742 018

1943 115
-24 174 245
-22 231 130

271052

-862 300
-23 364 482
-23 364 482

9494 323
-8 835 533

638 730
-3 650 682

-410 850
-3422742
-3422742

31 651 567
-58 150 823
-26 499 256
-4 029 986

o
-30 529 242
-30 523 242

TA Muutos

30 400
-76 400
-46 000

-46 000
-46 000

Muutettu TA

20214 129
-25 121 045
-4 906 916
-108 252
1273150
-3742 018
-3742 018

1943 115
-24 250 645
-22 307 530

-271052

-B62 300
-23 440 882
-23 440 882

9524723
-8 835333

6639 190
-3650682

-410 850
-3 392342
-3392 342

31681967
-58 227 223
-26 545 256
-4 029 986

o
-30 575 242
-30 575 242

Toteuma

12 899 785
-15 871772
-2971986
-74 736
730450

-2 316 272
-2 316 272

1411 165
-18 032 098
-16 620 934

-239 667
-434 500
-17 355101
-17 355101

7295 817
-6 293 975

995 842
-2 590678

-235950
-1 830 785
-1830785

21606 767
-40 203 845
-18 597 078
-2 905 081

o

-21 502 159
-21 502 159

Yiitys/
alitus

7314 344
-9 249 273
-1934 930

-33 516

342700
-1425746
-1425746

531950
-6 218 547
-5 686 596

-31 385

-367 800
-6 085781
-6 085781

2228906
-2 5355358

-326 652
-1 060 004

-174 900
-1 561 557
-1 561 557

10 075 200
-18023 378
-7 948178
-1124 905
o
9073083
9073083

64
63
61
69
57
62
62

73
74
75
88
27
74
74

77
71
149

68
69
70
72

70
70

Tot. %: 75 %
tasaisen kayton
mukaisesti
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Konsernipalvelut
1-9 /2023

muhos®



Toimintatuotot ja
-kulut
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Muhoksen kunta
Konsernipalvelut
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkiléstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet jatavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Vyorytys tulot

Vybrytys menot

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erdt

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIAAMA (ALLIAAMA)

Tp edv

4221521
631241
271696

4994
T6375
5205827

-4 098 606
-3 547 345
-129974
-1321913
-140 681
-124 166
-9 362 685

-4 156 858

-4 156 858
1271589
-235 823

-108 883

-3 229975

-3 229975

Edv kausi

3030753
439198
23825
3324
47338
3544437

-3 168 888
-2501728
-31549
5923419
96405
291261

-6 771250

3226813

-3 226813
864 149
-167 476

-82 630

-2 612769

-2 612 769

TA

17 266229
2482800
294 000
3100

168 000
20214129

-16 877 088
-5 664 894
225099
-1928600
-270364
-155000
-25 121045

-1 906 916

-4 806916
1520231
-247 081

-108 252

-3 742018

-3 742018

Ta muutos

oo oocoo

oo oocooo

=]

Muutettu Ta

17 266229
2482800
294 000
3100

168 000
20214129

-16 877 088
-5 664 894
-225099

-1 928600
-270364
-155000
-25 121 045

-4 906 916

-4 806 916
1520231
-247 081

-108 252

-3 742018

-3 742018

Toteuma

11 269294
1540725
81036
2688
6043

12 899785

-10 277 682
-3474752
-153981
-1723139
-190029
-52 188

-15 871772

-2 971986

-2 971986
872296
-141 846

-74 736

-2316272

-2 316272

Tot%

65,27
62,06
27,56
86,71

3,60
63,82

60,90
61,34
68,41
89,35
70,29
33,67
63,18

60,57

60,57
37,38
57,41

69,04

61,90

61,90

Jiljelé

5996935
942075
212964

412
161957
7314344

-6 599 406
-2 190142
71118
-205 461
-80 335
-102812
9249273

1934930

-1934930
647935
-105 235

-33516

-1425746

-1 425746

Fro kaud

8238541
1101527
57 211
635

<41 295
9355348

-7108 794
973 024
-102 433
-799 720

-93 624
-22927
9100522

254 826

254 826
8 146
25630

7894

206 497

296 497

Ero%

271,83
250,80
240,13
-19,12
-87,24
263,94

224,33
38,89
198,71
86,60
97,12
7835
134,40

-1,80

-7,90
0,94
-15,30

-9,55

-11,35

-11,35




Toteuma 1-9 2023

e Konsernipalvelujen kokonaisuus pysyy kolmennen vuosineljanneksen toteuman
perusteella talousarviossa.

e Sitovuustasoilla merkittavimmat poikkeamat ovat lomituspalvelujen toimintatuottojen ja
toimintamenojen toteumat, jotka ovat tuotot 64,0 % ja menot 61,90 %. Talla ei ole

tulosvaikutusta. Seurantaa on tehty mm.
* tyomarkkinatuen maksuosuuksien osalta — toteuma 89,8 %

* tyoterveyspalvelujen osalta — toteuma 52,3 %



Ennuste 2023

e Syyskuun toteuman perusteella on valmisteltu talousarvioon muutoksia, jotka koskevat
koko kuntaa (mm. valtionosuudet ja verotulot) seka konsernipalveluja (siirrot
sitovuustasoilta toiselle tai sitovuustasojen sisalld)



Sivistys- ja
hyvinvointipalvelut
1-9 /2023
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Toimintatuotot ja

-kulut
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Muhoksen kunta
Sivistys- ja hyvinvointipalvel
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuot ot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkiltstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE
Vybrytys menot

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erdt

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIWAAMA (ALLAAMA)

Tp edv

484792
640 835
965 081
101702
2187
2194 597

-14 271 262
-4 225 842
-494 985
-698 468

-3 480952
-78376

-23 249 885

-21 055 288

-21 055 288
-319 948

<423 373

-21 798 609

-21 798 609

Edv kausi

197 398
443 375
756 337
56418
1559
1455 086

-10 382 105
-2 990 889
-393 809
-523 464

-2 302 160
-44 867
-16 637 295

-15 182 208

-15 182 208
-213 860

-324 448

-15720 517

-15 720 517

TA

380560
711972
649991
137 100
63492
1943115

-14 842 139
-4 182319
-330610
692695
-3 BBB 578
-37904
-24 174 245

-22 231130

-22 231130
-862 300

271052

-23 364 482

-23 364 482

Ta muutos

o o oo oo

-44 000
-24 200

-6 200
-2 000
-76 400

-76 400

-76 400

-76 400

-76 400

Muutettu Ta

380 560
711972
649 991
137 100
63 492
1943 115

-14 886 139
-4 206 519
-330 610
-692 695

-3 894 778
-39 904

-24 250 645

-22 307 530

-22 307 530
-862 300

271052

-23 440 882

-23 440 882

Toteuma

226 801
366 474
730 043
67 068
778
1411 165

-11 156 571
-2975938
-425 861
-479 719

-2 926 042
-67 969
-18 032 098

-16 620 934

-16 620 934
-494 500

-239 667

-17 355 101

-17 355 101

Tot %

39,60
3147
115,39
48,92
Mol
72,62

74,95
70,75
80,26
69,25
75,13
170,33
74,36

74,51

74,51
57,35

88,42

74,04

74,04

Jéljellé

133 739
345498
-100 052
70032
62 714
531 950

-3 729 568
-1 230 581
-104 743
212976
968 736
28 065

-6 218 547

-5 686 596

-5 686 596
-367 800

-31 385

-6 085 781

-6 085 781

Ero kaud

29403
-76901
-6 294
10651
-781
-43 921

-774 466
14952
-32052
43 746
-623 882
-23 102

-1 394 804

-1438725

-1438725
-280 640

84 781

-1 634 584

-1 634 584

Ero%

14,90
-17,34
-0,83
18,88
-50,11
-3,02

7,46
-0,50
8,14
-8,36
27,10
51,49
8,38

9,48

9,48
131,23

26,13

10,40

10,40




Toteuma 1-9/ 2023

-  Toteuma 74,04%

- Tuotot 72,62%

- 1) tuet ja avustukset 111,62%, 2) maksutuotot 51,47% ja 3) myyntituotot 59,60%
Paivahoitomaksut 52,48% -72 412, Oulujoki 102 000

- Toimintakulut 73,77%

1) henkildsto 74,95%
2) palvelujen ostot 70,75% -----ateria 76,36%
3) aineet, tarvikkeet ja tavarat 80,26%



Ennuste 1-9 /2023

Nailla nakymin pysytaan talousarviossa

Tuotot (varhaiskasvatus, Oulujoki, urheilu ja ulkoilu, Oulu-Opisto)
Henkil6sto

Varhaiskasvatus

Kuljetus



Tekniset palvelut

1-9 /2023
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Toimintatuotot ja
-kulut

muhos®

Muhoksen kunta
Tekniset palvelut
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
Valmistus omaan kayttéon

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE
Vybdrytys menot

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erdt
TILIKAUDEN TULOS
Poistoeron lis.[-)tai vah.(+)

TILIKAUDEN Y LIJAAMA [ALIJAAMA)

Tp edv

3213 889
102 598
80148
6238 703
30 549

9 665 838
70811

-3 193726
-2 246 825
-3 130 262
-29 569
-985 296
98 088

-9 689 765

46 934

46934
-213 639

-3 381 811

-3 548 517

22016

-3 526 502

Edv kausi

2349141
72872
62 754
4242020
19 643
6746 431
56 735

-2421 657
-1501 953
-2089 855
-29 008
-600 838
-87 226
-6730 537

72 648

72 648

-145 742

-2536 791

-2609 884

-2 609 884

TA

2217963
72000
4000

7 186 260
14100
9494323
o

-2822976
-2125473
-2 864 150
-30 000
-949 786
-63 148

-8 855533

638790

638 790

-410 850

-3 650 682

-3 422742

-3422742

Ta muutos

24 200

6 200

30 400

(=T =T = = I = = = ]

30 400

30 400

30 400

20 400

Muutettu Ta

2242 163
72 000
4000
7192 460
14100
9524723
0

-2822376
-2125 473
-2 B64 1350
-30 000
-949 786
-63 148

-8 855533

669 190

669 190

-410 850

-3 650 682

-3 392 342

-3 392 342

Toteuma

1678533
53859
35158

5387235
51271

7 206056
83761

-2113421
-1 579561
-1 724050
-30006
-8111388
-35749

-6 299975

995 842

995 842

-235950

-2 390678

-1 830785

-1 830785

Tot%

74,86
74,80
878,94
74,90
363,63
75,66
0,00

75,08
74,32
60,19
100,02
85,41
56,61
71,14

148,81

148,81
57,43

70,96

53,97

0,00

53,97

Jéiljelid

563 630
18141
-31 158
1805225
-37 171
2318 667

-89 761

-703 553
-545 912
-1140 100
6

-138 598
-27 399

-2 555558

326 652

326 652

-174 500

-1060 004

-1561 557

-1561 557

Ero kaud

-670 608
-19 013
-27 5397

1145214
31629

459 626

33 006

302 236
-77 608
365 805
-997
-210 351
51477
430 562

923 194

923 194

-90 208

-33 887

779 099

779 099

Ero%

-28,55
-26,09
-43,98

27,00
161,02
6,81
58,16

-12,48
5,17
-17,50
344
35,01
-59,02
6,40

1270,77

127077
61,90

2,12

-29,85

0,00

-29,85




Toteuma 1-9 / 2023 ja ennuste

e Kokonaisuus hieman alle talousarvion. Ennusteen mukaan TA23 alittuu noin — 200.000

euroa
O  Toimintatuotot 75%, ennusteen mukaan toteutuu 100%
O  Toimintakulut 71 %, ennusteen mukaan toteutuu 98%
O Toimintakate 148%,

e Sitovuustasot

O

(@)
(@)
(@)

Teknisten palveluiden hallinto talousarviossa

Ateriapalvelut talousarviossa, elintarvikkeiden hinta nousussa, henkilostokuluissa saastoa

Puhtauspalvelut talousarviossa

Tilapalvelut alle talousarvion, vuokratuotot suunnitellusti, ulkoiset vuokrat nousussa noin 120.000 yli (Lukion
Leasing sidottu 6 kk Euribor —korkoon), sdahko- ja lammitysenergiassa merkittavaa saastoa.

Ympaéristopalvelut talousarviossa, vastuualueelta maksettu Lakeuden Ekon vuoden 2022 tilinpaatoksen
alijadman kattaminen 26.000 euroa. Saastda sahkoenergian hinnassa.

Kaavoitus- ja mittauspalvelut talousarviossa, mm. metsanmyyntitulot vuodelta -24 puuttuu. Henkildstokuluissa
saastynyt kaavoittajan resurssi.

Rakennusvalvonta talousarviossa



Tilannekatsaus investoinnit

O Maa-alueiden ostot, toteutettu
m  Muhoksen kunta on hankkinut maata 5,9 ha Karnanpirtilta, Aspegrenin perikunnalta 1.95 ha ja
Metsahallitukselta 82,5 ha
O Koivu ja Tahti -kulttuurikeskus, kirjaston muutos.
m Tyot kaynnissa. Hanke jatkuu vuodelle 2024 ja osa vuodelle 2023 varatusta rahoituksesta siirtyy vuodelle
2024
O Paivarinteen paivakodin laajennus, hankesuunnittelu kesken
O Korkalanvaaran alueen kehittaminen.
m Hankkeessa ei ole paasty sopimukseen maanomistajien kanssa ja hanke ei toteudu.
O Varikon kalustohankinnat ja toimintavarusteet,
m Hankittu uusi mittaustakymetri
O Rakennusten peruskorjaukset /kunnossapito, tyot ohjelmoitu yhdyskuntalautakunnassa
o0 Kadunpito, peruskorjaus, rakentaminen ja kuivatus, tyot ohjelmoitu yhdyskuntalautakunnassa
m Esitetty maararahan siirtoa 100.000 euroa Yrityskylantien rakentamiseen ja 70.000 euroa lukkarinkankaan
kunnallistekniikan rakentamiseen



Tilannekatsaus investoinnit

O O O O

o O

Puistot, leikkikentat ja yleiset alueet/ tori, tyot ohjelmoitu yhdyskuntalautakunnassa
Katuvalaistuksen uudistaminen, tyot ohjelmoitu yhdyskuntalautakunnassa
Pienet liikenneturvallisuuskohteet, tyot ohjelmoitu yhdyskuntalautakunnassa
Kirkkosaaren kevyenliikenteenvayla (sis. Sillan uusimisen) ty6t valmiit kesalla 2023, loppuraportointi ja
valtionosuuden maksatuksen hakemus jatetty
Kirkonkylan yrityskylan kunnallistekniikan laajennus tyot valmiit
Lukkarinkankaan kunnallistekniikan laajennus tyot valmiit
Kirkkosaaren kunnallistekniikan laajennus, rakennussuunnittelu hankintapaatos tehty
m suunnittelun aloitus odottaa asemakaavan hyvaksyntaa
ARA erityisryhmien ja seniorien vuokra-asunnot, rakennussuunnittelu valmis
m Hankkeen eteneminen odottaa Pohteen sitoutumista erityisryhmien asuntojen asukasvalintaan






